
（様式第３号）

１.

２.

３. 飯塚市　　平塚　　地内

４. その他工事

５.

６. 平成 30 年 10 月 24 日 ～ 平成 31 年 2 月 28 日 （ 128 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 蔵田工業（株） 代表取締役 蔵田　元

住　所　 福岡市南区那の川２－１－１７

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

平成 31 年 2 月 21 日

金 円 （増減額 円)

平成 30 年 10 月 24 日 ～ 平成 31 年 3 月 25 日

ポンプ基礎の架台を追加したため。

（2）２ 回 目

平成　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

平成　 　年　　 月　 　日 ～ 平成　　 年　 　月　　 日

（3）３ 回 目

平成　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

平成　 　年　　 月　 　日 ～ 平成　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

平成30年度　社会資本整備総合交付金事業

桂川駅南地区ポンプ場設備工事

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

15,235,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 17,072,640

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

1,837,640

排水ポンプφ150　2台

維持管理ポンプφ50　1台

スクリーン　一式

排水ポンプ制御盤　一式


